
 

 

UCHWAŁA NR XXX/209/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały rady Miejskiej w Bardzie nr XXVIII/190/17 z dnia 7 września 2017 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom 

mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Bardo na zadanie polegające na wymianie nieekologicznych 

źródeł ciepła wraz z modernizacją kotłowni na potrzeby centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody 

użytkowej oraz wykonania instalacji odnawialnych źródeł energii w ramach Programu ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Bardo przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późn. zm.), w celu 

ograniczania emisji zanieczyszczeń, w szczególności pyłowych, z pieców oraz kotłowni opalanych paliwem 

węglowym starego typu oraz ograniczania emisji innych substancji stanowiących o przekroczeniu standardów 

jakości powietrza na terenie Gminy i Miasta Bardo, Rada Miejska w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Bardzie  

nr XXVIII/190/17 z dnia 7 września 2017: 

1) Zmienia się nazwę załącznika na „Regulamin udzielania dotacji celowych osobom fizycznym oraz 

wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Bardo na zadanie polegające na wymianie 

nieekologicznych źródeł ciepła wraz z modernizacją kotłowni na potrzeby centralnego ogrzewania oraz ciepłej 

wody użytkowej oraz wykonania instalacji odnawialnych źródeł energii w ramach Programu ograniczenia 

niskiej emisji dla Gminy Bardo przy wsparciu finansowym Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu” 

2) Zmienia się brzmienie § 3 pkt 1 na „Inwestor może uzyskać dotację stanowiącą 50% kosztów 

kwalifikowanych wynikających z zatwierdzonego przez Operatora kosztorysu, przy czym ustala się górne 

limity tych kosztów: 

 - dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego - ....................... 20.000,00 zł  

- dla samodzielnego lokalu mieszkalnego w bloku wielorodzinnym - ............ 14.000,00 zł  

- w przypadku kotłowni zasilającej w ciepło budynek wielorodzinny limit kosztów kwalifikowanych dla 

takiej instalacji określony będzie w oparciu o liczbę obsługiwanych mieszkań - jako iloczyn tej liczby i kwoty 

.........................................................8.000,00 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały i załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Bardo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 4868



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bardzie: 

A. Kardaś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4868


		2017-11-27T13:14:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




